
Uchwala Nr XXXV274|96

Rady Miejskiej w Ostrzeszowie

z dnia 19 grudnia 1996r.

w sprawie: ustalenia stawek podatku od nieruchomoSci na 1997r.

Na podstawie art. l8 ust. 2 pkt. 8 u$alvy z dnie 8 marca 1990r. o semorzedzie

terytorialnlm j.t . z 1996r. (Dz.U.Nr 13, poz. 74 z pt;n;eJszyfri zmianami) oraz trt. 5 ust. 1,

art. 7 ust. 2, afi. 19 ust. 2 ustawy z dllra 12 styczria l99lr. o podatkach i oplatach lokahych

(Dz.U.Nr 9,po2.31 zp6intejszymi mi6lami) Rada Miejska uchwala co nastfl)uje:

$1

Wprowadza sig roczre stawki podatku od nieruchomo6ci w wysoko6ci:

1. Od lmz powierzchni uzyttowej budynk6w mieszkalnyoh lub ich cz4(m - O12,6 zl;

2. Od lm2 powierzohni uiytkowej budynk6w lub ich cz96ci zvvlqzarrrych z d"ialaho6cr4

gospodarczq inne ni2 rolnioza lub le6n4 z wyjqtkiem budynk6w lub ich cz96ci

przydzielonych na potrzeby bytowe os6b zajmuj4cych lokale mieszkalne oraz od czq6ci

budlnk6w mieszkalnych zajEtych na prowadzenie tlzialalno6ci gospodarczej - 9157 zl;

3. Od lmz powierzchni budynk6w lub ich czEfui ajgtych na prowadzenie

dzialalno6ci goqpodarczej w zakesie obrotu kwalifikowanym materialem sieumym - 4180

zl]'

4. Od 7m2 powierzclni uiytkowej pozostalych budynk6w lub ich czpSci - 2,28 zl;

5. Od budowli 2 %o ich warto6ci;

6. Od ln2 powierzchni grunt6w zwQzanych z dzialaho3cQ gospodarczq inne fi2 dzialahoSd

rolnicza lub 1e3na, z wyj4tkiem zwi4zanych z budynkami miesz,kahymi - O,3l zl].

7. Od grunt6w:

a) bgdqcych utytkani rolnymi nie wchodzqcym.i w sklad goqpodarstw rolnych w

rozumieniu przepis6w ustawy 7 dll.ia 15.11.1984r. o podatku rotrym,

wykorzystywanych na cele rolnicze - 0,01 zl; od I m2 powierzchni

b) pod jeziorami, zajQtych m zbiorriki wodne retencyjne lub elellrowni wotlnych - 2 zl

od I ha p owierzchni;

c) pozostalych - 0,03 zl od I m2 powierzchni;



$2

Zwahia sig z podatku:

l. Inkubator Przedsiqbiorczo6ci (firmy, kt6re d"iahjQ nie dluZ{ niZ dwa lata);

2. Wyqypisko rniejskie;

3. Jednoski kuftury i hrltury fizycznej;

4. Przedq,zkola i Przedszkole z Grup4 Zobkow4;

5. Ochotnicze strai:e Poi:ame;

6. Wadcicieli budynk6w mieszkfiych, w kt6rych prowadzona jest dzialaho&i produkoyjna,

handlowa, usfugowa oraz budylk6w czynszowyc[ kt6rzy dokonali odnowienia elewacji

ilanego butlynlu i z.loiyli rmiosek udokumentowany rachunkami za wykonrne prace

$3

Upowamiq sip Burmisrza do zatrudnienia inkasenta dla poboru podatku od nieruchomoici i
podatku rolnego od osob fizyczrych i usalenia wysoko6ci wynagrodzenia za inkaso.

$4

Wykonanie uchwaly powierza sig Zarz4dowi Miasta i Gminy

$5

Traci moc Uchwala Nr XXV{I1252196 Rady Mejskiej w O$rzeszowie z dnia 24.1O.1996r.

$6

uchwala wchodzi w iryaie z dniem I stycznia 1997 roku i podlega ogloszeniu w sposob

zwyczajowo przl.jgty.
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